
Agrobio Hubení hmyzu Chrysanthemum rozprašovač
200ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 17:33
1/2

Kód produktu 18417 
Hmotnost 0,2000 
EAN 8594013428132 
Balení 10,0000 

Přírodní přípravek k rychlému hubení mravenců, much, komárů a
ovádů.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks



Agrobio Hubení hmyzu Chrysanthemum rozprašovač
200ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 17:33
2/2

Popis
Přípravek je klasifikován jako zdraví škodlivý.

Signální slovo: Nebezpečí

Údaje k nebezpečnosti:
H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry.

Bezpečnostní pokyny:
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným
plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření.
P501 Odstraňte obsah/obal podle národních předpisů o
likvidaci odpadu.

Přírodní přípravek ve formě rozprašovače pro hubení
mravenců, much, komárů a ovádů.

Proti jakým škůdcům je určen?
• proti létajícímu hmyzu (komáři, mouchy, ovádi)
• proti lezoucímu hmyzu (mravenci)

Proč jej použít?
• velmi rychlé hubení škůdců - max. do 20 minut
• přírodní účinná látka je výtažek z Chryzantém
(Chrysanthemum cinerariaefolium, výtažek z otevřených
a zralých květů Tanacetum
• cinerariifolium, získaný uhlovodíkovým
rozpouštědlem)
• široké využití - byty, dílny, stáje, pergoly, terasy, bio
farmy, aj.
• jednoduchá aplikace postřikem

Jak jej použít?
Aplikujte přímo na místa jejich výskytu.

Přípravek účinkuje i při teplotách kolem 30St. C (lepší
účinnost oproti běžným biocidním přípravkům, u kteréch
se snižuje účinnost již od 25 St. C).

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


